
 
 

Rua da Chácara, n° 294, Bairro Chácara  
 Caetité – Bahia Tel. (77) 3454 - 3994 

 
 
 
 
 

PORTARIA N.º 016/2024 

 

          O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO 

ALTO SERTÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

 

          RESOLVE: 

 

 

          Nomear a partir desta data, a COMISSÃO DE INVENTÁRIO, com a finalidade de efetuar 

levantamento dos Bens Móveis, Imóveis e demais procedimentos, do Patrimônio do Consórcio 

de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão, Estado da Bahia, em 31 de dezembro de 

2024, constituída pelos seguintes servidores:  

 

 

MARINEIA SANTANA DA SILVA LEÃO 

CPF: 019.954.755-64 

 

                                            EDILEIDE PEREIRA 

                                            CPF: 023.123.685 95 

          Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

          Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.    

 

Gabinete da Presidência do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão, 

Estado da Bahia, em 18 de novembro de 2024. 

 
 

 
 

Pedro Cardoso Castro 
Presidente 


